ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОМ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ЛЮБО-ДОРОГО»

350059, Краснодарский край, город Краснодар, 3-Й Тихорецкий пр-д, д. 19
тел.+7(861)216-61-92

ОГРН 1042307159366. ИНН 2312111616. КПП 231201001

ПРИКАЗ

«27» октября 2023 г. № 147

О назначении наставника
на период производственной практики

На основании заключенного договора о сотрудничестве № 45-22 от
03.02.2022 приказываю:

1. Назначить на период производственной практики с 30.10.2023 по
24.11.2023 года обучающемуся ГАПОУ КК КИТТ группы П-1-8в-23а
Непомнящему Давиду Федоровичу наставника, повара кафе-кулинарии
«Дора» Клименко Елизавету Витальевну.

2. Наставнику провести инструктаж обучающегося-практиканта по
ознакомлению с требованиями охраны труда, техники безопасности,
пожарной безопасности, правилами внутреннего трудового распорядка.

3. Организовать деятельность обучающегося-практиканта согласно
заданиям производственной практики и оказывать помощь в
выполнении заданий.

Директор ООО «ЛЮБО-ДОРОГО» А. В. Голубинский